[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                От 10.10.2024 г      № 855
                            с. Кичменгский Городок

О проведении общественных обсуждений
	В соответствии со статьями 5.1, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в период с 15 октября 2024 года  по 13 ноября 2024 года общественные обсуждения по проектам:
Проект 1.  «О внесении изменений в Правила благоустройства и содержания территории Кичменгско-Городецкого  муниципального округа, утвержденные решением Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от 26.07.2023 № 55»
Проект 2. «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)  охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля  в сфере благоустройства на территории Кичменгско –Городецкого
муниципального округа Вологодской области на 2025 год .»
              2.  Контроль за выполнением постановления возложить на начальника территориального отдела  Кичменгско-Городецкого муниципального округа Ширяева С.А.
  3.  Настоящее постановление вступает в силу  со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско-Городецкого
муниципального округа                                                                                            С.А. Ордин
image1.jpeg